
Úprava limitu prostředků na platy a na ostatní platby za provedené práce u příspěvkové
organizace

Centrum sociálně zdravotních služeb (CSZS)

Limit prostředků na platy +400 tis. Kč
schválený limit   7 500 tis. Kč upravený limit 7 900 tis. Kč
Ostatní platby za provedené práce -400 tis. Kč
schválený limit   2 400 tis. Kč upravený limit 2 000 tis. Kč

Zastupitelstvo  městské  části  Praha  17  dne  29.  1.  2020  schválilo  usnesení  ZMČ  
č. 000004/2020 v rámci rozpočtu pro příspěvkovou organizaci CSZS limit prostředků na platy
ve výši 7 500 tis. Kč a na ostatní platby za provedené práce limit ve výši 2 400 tis. Kč. Tyto
závazné ukazatele nebyly překročeny. 
CSZS žádá o výše uvedené úpravy schválených limitů vzhledem k potřebě nahradit během
roku 2 pracovníky na dohody pracovníkem na pracovní poměr a se zřetelem ke struktuře
získaných mzdových prostředků z dotací (které nemohly být v limitu zohledněny, jelikož na
dotace není právní nárok).
Celkový objem prostředků na platy a ostatní platby za provedené práce ve výši 9 900 000 Kč,
stanovený rozpočtem, bude dodržen.

Provedeno v 12/2020
RMČ usnesení č.  373/2020  ze dne 30. 11. 2020
ZMČ usnesení č.   45/2020   ze dne  9. 12. 2020


	Úprava limitu prostředků na platy a na ostatní platby za provedené práce u příspěvkové organizace
	Centrum sociálně zdravotních služeb (CSZS)

	ZMČ usnesení č. 45/2020 ze dne 9. 12. 2020

